



平成 30 年 4 月 14 日

各 位

会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社  
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 濱 中 眞 紀 夫  
(コード：3185 東証マザーズ)  
問 合 せ 先 専 務 取 締 役 田 中 啓 晴  
(TEL. 072-761-9293)

(開示事項の変更) 本日の一連のリリースに関する補足説明資料に関する  
お知らせ

当社が平成 30 年 3 月 30 日に開示いたしました「本日の一連のリリースに関する補足説明資料に関するお知らせ」に関して、変更すべき事項が発生したため、お知らせいたします。

1. 変更理由

本日別途公表しております「(開示事項の変更) 特別利益の発生に関するお知らせ」に記載のとおり、当初計上を予定していた特別利益を平成30年3月期には計上しないこととしたため、本変更を行います。

2. 変更箇所

変更箇所には下線を付しております。

・別紙 2 ページ 表中番号 1

(変更前)

概要 平成30年3月期決算において、連結及び個別ともに債務超過を解消する見込み。平成30年3月期の有価証券報告書を近畿財務局に提出し連結債務超過解消を発表した時点で上場廃止に係る猶予期間入り銘柄からの解除

(変更後)

概要 平成30年3月期連結決算において、債務超過を解消する見込み。平成30年3月期の有価証券報告書を近畿財務局に提出し連結債務超過解消を発表した時点で上場廃止に係る猶予期間入り銘柄からの解除

・別紙 2 ページ 表中番号 6

(変更前)

概要 連結子会社である株式会社トレセンテへの貸付債権（額面561百万円、取得価額1円）の一部返済により、2018年3月期の単体決算において419百万円の債権取立益を計上

(変更後)

(すべて削除いたします)

・別紙 2ページ 上部

(変更前)

個別損益の通期での着地見込みは、売上高、経常利益ともに大幅改善 + 債務超過解消

(変更後)

個別損益の通期での着地見込みは、売上高、経常利益ともに大幅改善

・別紙 2ページ 表 (PL)

(変更前)

	2017年3月期	2018年3月期 見込み	増減額	前期比
売上高	2,379	3,322	+943	139.6%
経常利益	▲183	<u>115</u>	<u>+298</u>	-
当期純利益	▲184	<u>578</u>	<u>+762</u>	-

(変更後)

	2017年3月期	2018年3月期 見込み	増減額	前期比
売上高	2,379	3,322	+943	139.6%
経常利益	▲183	156	+339	-
当期純利益	▲184	<u>154</u>	<u>338</u>	-

・別紙 2ページ 表 (BS)

(変更前)

	2017年3月期	2018年3月期 見込み	増減額
純資産合計	▲432	44	578

(変更後)

	2017年3月期	2018年3月期 見込み	増減額
純資産合計	▲432	▲378	+54

以 上